

# **Small Tropical Hotels ApS**

**Hejrebakken 26, c/o Nils Normann, 3500 Værløse**

**CVR-nr. 19 35 44 74**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juli 2024.

---

**Nils Normann**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Small Tropical Hotels ApS Hejrebakken 26 c/o Nils Normann 3500 Værløse
	CVR-nr.: 19 35 44 74
	Stiftet: 28. juni 1996
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Nils Normann
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i virksomhed indenfor hotel-, turist- og restaurationsbranchen samt løbende konsulentassistance indenfor markedsføringsbranchen.

### Usædvanlige forhold

Ledelsen har konstateret, at der i regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 fejlagtigt var indregnet tilgodehavninger fra salg under andre tilgodehavender.

Ledelsen har som følge heraf foretaget konsekvensrettelser af tilgodehavender fra salg og andre tilgodehavender. Effekten på de enkelte regnskabsposter er følgende i sammenligningsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022.

Tilgodehavender fra salg er ændret fra kr. 0 til kr. 93.750 svarende til en ændring på kr. 93.750. Andre tilgodehavninger er ændret fra kr. 93.750 til kr. 0, svarende til en ændring på kr. 93.750.

Ændringen har ikke påvirket årets resultat eller overført resultat i indeværende år eller i sammenligningsåret.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 290.162 kr. mod 72.466 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 236.609 kr. mod 306.859 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke begivenheder efter regnskabsårets udløb, der kan påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>290.162</b>	<b>72.466</b>
Indtægter af kapitalinteresser	0	199.329
Andre finansielle indtægter	20	46.474
Øvrige finansielle omkostninger	-53.573	-11.410
<b>Resultat før skat</b>	<b>236.609</b>	<b>306.859</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>236.609</b>	<b>306.859</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	236.609	306.859
<b>Disponeret i alt</b>	<b>236.609</b>	<b>306.859</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalinteresser	188.389	188.389
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>188.389</u>	<u>188.389</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>188.389</u></b>	<b><u>188.389</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.000	93.750
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.234.445	1.020.921
Periodeafgrænsningsposter	<u>7.708</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.282.153</u>	<u>1.114.671</u>
Likvide beholdninger	<u>38.357</u>	<u>29.841</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.320.510</u></b>	<b><u>1.144.512</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.508.899</u></b>	<b><u>1.332.901</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	325.000	325.000
Overført resultat	795.373	558.764
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.120.373</u></b>	<b><u>883.764</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Anden gæld	368.526	429.137
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>388.526</u>	<u>449.137</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>388.526</u></b>	<b><u>449.137</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.508.899</u></b>	<b><u>1.332.901</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	325.000	251.905	576.905
Årets overførte overskud eller underskud	0	306.859	306.859
Egenkapital 1. januar 2023	325.000	558.764	883.764
Årets overførte overskud eller underskud	0	236.609	236.609
	<b>325.000</b>	<b>795.373</b>	<b>1.120.373</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
<b>1. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris primo	1.743.647	2.328.754	
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-585.107</u>	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.743.647</u></b>	<b><u>1.743.647</u></b>	
Nedskrivninger primo	-1.555.258	-2.077.149	
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	<u>0</u>	<u>521.891</u>	
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-1.555.258</u></b>	<b><u>-1.555.258</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>188.389</u></b>	<b><u>188.389</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Damai ApS, Danmark	50 %	<u>-204.766</u>	<u>158.034</u>
		<b><u>-204.766</u></b>	<b><u>158.034</u></b>